

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA  
ITARANA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2020  
Processo Administrativo Nº 003671/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO  
Data de Publicação: 29/09/2020 12:32:41

TOTAL DO PROCESSO: **39.566,04**

**ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI** **10.462.477/0001-42** **20.874,54**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 020 251,90 **Total: 12.595,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: Vila Modelo:  
Descrição: PULVERIZADOR COSTAL TANQUE DE 20 LITROS PRODUZIDO EM POLIETILENO; BOMBA TIPO PISTÃO FABRICADA EM LATÃO; COM SISTEMA DE CORREIAS PARA FIXAÇÃO ÀS COSTAS; LANÇA LEVE E ANATÔMICA DE FÁCIL ACIONAMENTO;  
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 251,90** Total Item: 12.595,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 077 179,99 **Total: 8.279,54**

Item: 1 Unidade: UN Marca: infrared Modelo:  
Descrição: TERMÔMETRO DE TESTA DIGITAL INFRAVERMELHO SEM CONTATO ADULTO/INFANTIL - DIGITAL- TEMPO MÁXIMO PARA MEDIÇÃO: 5 SEGUNDOS- DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO DA BATERIA: 7 SEGUNDOS E MÁXIMO 15 SEGUNDOS. - ALIMENTAÇÃO: PILHA OU BATERIA.- TEMPERATURA DE TRABALHO: 10 A 40 °C- TEMPERATURA RELATIVA: 85%- RESOLUÇÃO MÍNIMA: 0,1 °C- PRECISÃO: 0,1 ° C- FAIXA DE MEDIÇÃO: 32,0 A 43,0 °C (90 A 109 °F)- ERRO MÁXIMO: 0,3°C- DISTÂNCIA IDEAL PARA MEDIDAS: 5 A 15 CM- 01 ANO DE GARANTIA.  
Quantidade: 46 **Valor Unit.: 179,99** Total Item: 8.279,54

**ATHOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA EPP** **09.342.292/0001-15** **18.691,50**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 024 219,90 **Total: 18.691,50**

Item: 14 Unidade: UN Marca: Marca própria Modelo: S Gel  
Descrição: TOTEM TIPO TORRE COM DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL, ESTRUTURA TUBULAR, BASE EM CHAPÁ DE AÇO E POLIESTIRENO OU ABS, DE ALTO IMPACTO - PSAI. ACIONAMENTO DO DISPENSER ATRAVÉS DE PEDAL, PODENDO SER ACIONADO COM O PÉ DO USUÁRIO, SEM QUE ESTE PRECISE TER CONTATO COM O RECIPIENTE. RECIPIENTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 1 LITRO. DE FÁCIL REABASTECIMENTO. DESENVOLVIDO EM MATÉRIA PRIMA RESISTENTE. COMUNICAÇÃO VISUAL COM IMPRESSÃO DIRETA E ARTE INCLUSA A SER APROVADA PELO REQUERENTE.MEDIDAS ALTURA MÍNIMA: 970 MM. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO.  
Quantidade: 85 **Valor Unit.: 219,90** Total Item: 18.691,50

PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO